total, para atender às necessidades do Poder Judiciário do Estado do Ceará;DO VALOR REAJUSTADO: fica reajustado o valor 
mensal do contrato em 3,25637%, referente ao valor acumulado do IGP-DI, no período de outubro/2013 a setembro/2014, 
calculado e divulgado pela FGV, passando o valor mensal dos atuais R$ 57.674,03 (cinquenta e sete mil, seiscentos e setenta 
e quatro reais e três centavos), para R$ 59.552,11 (cinquenta e nove mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e onze centavos), 
tudo de conformidade com o Parágrafo Terceiro da Cláusula Quarta do instrumento originário;FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:art. 
57, inc. II, c/c o art.65, § 8º, da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações;DATA DA ASSINATURA: 18 de novembro de

[...]

Ltda;OBJETO:prorrogar por 12 (doze) meses o contrato que consiste na prestação de serviço de Unidade Móvel de Suporte 
Básico à Vida (AMBULÂNCIA DE SUPORTE BÁSICO  TIPO B), para eventuais ocorrências verificadas nas dependências do 
Fórum Clóvis Beviláqua e/ou outra Unidade Judiciária, com início em 11.11.2014 e término em 11.11.2015;DO VALOR MENSAL 
REAJUSTADO: R$ 18.582,80 (dezoito mil, quinhentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos);FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:art. 
57, inciso II, c/c art. 65, § 8º, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações; DATA DA ASSINATURA:11 de novembro 
de 2014;SIGNATÁRIOS: Dra. Chrystianne dos Santos Sobral, Dr. Anco Márcio Guimarães Franco e o Sr.